

Stare Kurowo, dnia 10.10.2016 r.

RI.271.4.2016.ABie

Dotyczy zamówienia publicznego w formie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.:

**„Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Kurowie”**

W dniu 07.10.2016 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania Wykonawcy dotyczące treści SIWZ. Zamawiający udziela poniżej następujących wyjaśnień:

Prosimy o udzielenie na następujące pytania:

**Pytanie nr 1**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie nowym i nie używanym podwoziu dostarczonym końcem 2015 r. i zabudowanym w I kwartale 2016 r.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 2**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania dla koła zapasowego (koło stanowi część dostawy)?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Tak, Zamawiający dopuszcza samochód z kołem zapasowym lecz bez stałego montażu na pojeździe.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający dopuszcza zawieszenie kabiny w inny sposób niż poduszki pneumatyczne.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową modułową wykonaną ze stali nierdzewnej i aluminium czyli materiałów w pełni odpornych na korozję?

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 7**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek sprzętowych wyłożoną gładką blachą aluminiową?

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 8**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi z blachy nierdzewnej?

**Odpowiedź na pytanie nr 8**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym tylko z pilota przewodowego?

**Odpowiedź na pytanie nr 9**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

WÓJT  
*Wiesław Wiazak*